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Fecha de proceso 19/06/2025
Hora de Proceso 18:15:39

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,585,184.1

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII

Al 31 de Mayo de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$150,910,706.00Efectivo y equivalentes al efectivo $47,855,113.00$103,055,593.00100.0% 97.8%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$150,910,706.00Total CORRIENTE: $47,855,113.00$103,055,593.00100.0% 97.8%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$2,298,000.00$2,298,000.000.0% 2.2%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$2,298,000.00$2,298,000.000.0% 2.2%

Total ACTIVO $150,910,706.00

TOTAL  ACTIVOS

$45,557,113.00

$45,557,113.00

$105,353,593.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$150,910,706.00 $105,353,593.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,224,000.00Cuentas por pagar -$239,000.00$1,463,000.000.8% 1.4%

$1,224,000.00Total CORRIENTE: -$239,000.00$1,463,000.000.8% 1.4%

-$239,000.00$1,463,000.00$1,224,000.00

Total PASIVO $1,224,000.00

TOTAL  PASIVOS

-$239,000.00$1,463,000.000.8% 1.4%

0.8% 1.4%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$13,400,693.00Capital Fiscal $0.00$13,400,693.008.9% 12.7%

$133,681,956.00Resultado del ejercicio $42,035,796.00$91,646,160.0088.6% 87.0%
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PATRIMONIO

$2,604,057.00Resultado de ejercicios anteriores $3,760,317.00-$1,156,260.001.7% -1.1%

$149,686,706.00Total PATRIMONIO: $45,796,113.00$103,890,593.0099.2% 98.6%

$45,796,113.00$103,890,593.00$149,686,706.00

Total PATRIMONIO $149,686,706.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $150,910,706.00 $105,353,593.00

$45,796,113.00

$45,557,113.00

$103,890,593.0099.2% 98.6%

99.2% 98.6%

100.0% 100.0%

CONTADOR

ALBERTO LAN FUENTES Norela Jhaneth Garcia Vasquez

3225730271184094

RECTOR

C.C. C.C.


